
45

2021-06-02

2021-06-02

2021-06-02

2021-06-03

Eilės nr. Mėginio kodas Grupė Mėginio apibūdinimas Rezultatas

1 GI-01 Šaltinėlis drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje pėdsakai

2 GI-02 Šaltinėlis drabužinės spintelės rankenos per vidurį pėdsakai

3 GI-03 Šaltinėlis plastikinis žaidimo namelis nėra

4 GI-04 Šaltinėlis lovų kraštai miegamojo dešinėje pusėje nėra

5 GI-05 Šaltinėlis lovų kraštai miegamojo kairėje pusėje mažai

6 GI-06 Lapiukai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje pėdsakai

7 GI-07 Lapiukai drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje pėdsakai

8 GI-08 Lapiukai lovų kraštai miegamojo dešinėje pusėje pėdsakai

9 GI-09 Lapiukai lovų kraštai miegamojo kairėje pusėje pėdsakai

10 GI-10 Lapiukai žaislinės kaladėlės pėdsakai

11 GI-11 Gandriukai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje nėra

12 GI-12 Gandriukai drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje pėdsakai

13 GI-13 Gandriukai stumdomų lovų šonai patalpos dešinėje pusėje mažai

14 GI-14 Gandriukai stumdomų lovų šonai patalpos kairėje pusėje nėra

15 GI-15 Gandriukai žaidimo kampelio baldai nėra

16 GI-16 Voveriukai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje nėra

17 GI-17 Voveriukai drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje nėra

18 GI-18 Voveriukai žaislų dėtuvės šonai mažai

19 GI-19 Voveriukai palangė pagrindinėje patalpoje nėra

20 GI-20 Voveriukai drabužinės palangė pėdsakai

21 GI-21 Uogelės drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje pėdsakai

22 GI-22 Uogelės drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje pėdsakai

23 GI-23 Uogelės palangė pagrindinėje patalpoje nėra

24 GI-24 Uogelės žaislų dėtuvės šonai nėra

25 GI-25 Uogelės drabužinės palangė nėra

26 GI-26 Riešutėliai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje pėdsakai

27 GI-27 Riešutėliai drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje pėdsakai

28 GI-28 Riešutėliai stumdomų lovų šonai patalpos dešinėje pusėje pėdsakai

29 GI-29 Riešutėliai stumdomų lovų šonai patalpos kairėje pusėje nėra

30 GI-30 Riešutėliai plastikinis žaidimo stalas nėra

31 GI-31 Meškiukai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje pėdsakai

32 GI-32 Meškiukai drabužinės spintelės rankenos kairėje patalpos pusėje pėdsakai

33 GI-33 Meškiukai žaislų lentynų paviršius pėdsakai

34 GI-34 Meškiukai stalviršiai pagrindinėje patalpoje pėdsakai

35 GI-35 Meškiukai drabužinės palangė mažai

Dir. Tatjana Losikienė, 852440115, rastine@giraite.vilnius.lm.lt

Iš viso mėginių: Pastabos:
–

Mėginiai paimti:

Gauta laboratorijoje:

Ištirta:

Rezultatai pateikti:

Rezultatų pateikimas
VSS Egita Baltrušaitienė, 865047247, egita.baltrusaitiene@vvsb.lt

APLINKOS PAVIRŠIŲ TYRIMŲ DĖL SARS-CoV-2 REZULTATAI

Įstaiga: Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė", Erfurto g. 42, Vilnius

Kontaktiniai asmenys:

Atsakingas už mėginių 
paėmimą

VSS Egita Baltrušaitienė, 865047247, egita.baltrusaitiene@vvsb.lt



Eilės nr. Mėginio kodas Grupė Mėginio apibūdinimas Rezultatas

36 GI-36 Žvirbliukai drabužinės spintelės rankenos nėra

37 GI-37 Žvirbliukai žaislų dėtuvės šonai, kaladės pėdsakai

38 GI-38 Žvirbliukai stumdomų lovų šonai patalpos dešinėje pusėje pėdsakai

39 GI-39 Žvirbliukai stumdomų lovų šonai patalpos kairėje pusėje pėdsakai

40 GI-40 Žvirbliukai vaikų stalčių rankenos mažai

41 GI-41 Kiškiukai drabužinės spintelės rankenos dešinėje patalpos pusėje nėra

42 GI-42 Kiškiukai drabužinės spintelės rankenos per vidurį pėdsakai

43 GI-43 Kiškiukai lovų kraštai miegamojo dešinėje pusėje nėra

44 GI-44 Kiškiukai lovų kraštai miegamojo kairėje pusėje pėdsakai

45 GI-45 Kiškiukai plastikinis žaidimo namelis pėdsakai

daug labai didelė tikimybė, kad patalpose būna / dirba užsikrėtęs žmogus

vidutiniškai

mažai

pėdsakai

nėra viruso nerasta

Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centras

Laikinoji diagnostinio testavimo laboratorija

Diagnostinių tyrimų vadovė

Dr. Kristina Daniūnaitė


